



Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
E

Lokalinė sąmata Nr. S006

Sudaryta 2024 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **56429,11 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
Skyrius Skydai								
1	Skydų, grind. dėžučių, kolonėlių montavimo, jų komplektavimo darbai	vnt	134,215	14	1827,46	51,55		1879,01
2	Metalinis (įleidžiamas, 60 modulių) paskirstymo skydelis PS-R11	vnt	330,581	1		330,58		330,58
3	Metalinis (įleidžiamas, 60 modulių) paskirstymo skydelis PS-111	vnt	330,581	1		330,58		330,58
4	Metalinis (paviršinis, 72 modulių) paskirstymo skydelis AS-24	vnt	495,871	1		495,87		495,87
5	Metalinis (pastatomas su pagrindu) paskirstymo skydelis PS-Stogo1	vnt	176,310	1		176,31		176,31
6	Metalinis (pastatomas su pagrindu) paskirstymo skydelis PS-Stogo2	vnt	176,310	1		176,31		176,31
7	Įbetonuojama grindų dėžutė 6 kištukiniams lizdams,	vnt	165,290	9		1487,61		1487,61
8	El. armatūra montuojama el. skydinės skyduose	vnt	516,495	1	133,76	381,73	1,00	516,49
Iš viso už skyrių Skydai					1961,22	3430,55	1,00	5392,77
Skyrius Šviestuvai								
9	Šviestuvų, panelių montavimas, tvirtinimas, komplektavimas	100 vnt	983,319	2,17	2095,70	38,10		2133,80
10	Evakuacinis krypties ženklas, LED (1 – 2 W), IP44 apsaugos, 1 val. akum	kompl.	26,933	3		80,80		80,80
11	Įleidžiamas į pak. lubas LED ≤ 28 W panelio šviestuvai	kompl.	24,533	126		3091,12		3091,12
12	Sieninis LED ≤ 10 W panelio šviestuvai, ≥IP65 apsaugos	kompl.	34,958	8		279,67		279,67
13	Įleidžiamas į pak. lubas LED ≤ 15 W panelio šviestuvai	kompl.	21,292	31		660,06		660,06
14	Pakabinamas LED ≤ 35 W panelio šviestuvai,	kompl.	35,747	49		1751,61		1751,61
Iš viso už skyrių Šviestuvai					2095,70	5901,35		7997,06
Skyrius Instaliacinės medžiagos								
15	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	339,442	0,34	113,70	1,71		115,41
16	Paslėptos instaliacijos, IP20 apsaugos, 230 V, 10 A vieno klavišo apšvietimo jungiklis	kompl.	11,019	6		66,12		66,12
17	Paslėptos instaliacijos, IP20 apsaugos, 230 V, 10 A dviejų klavišų apšvietimo jungiklis,	kompl.	11,019	26		286,50		286,50
18	Paslėptos instaliacijos, IP20 apsaugos, 230 V, 10 A apšvietimo valdymo perjungiklis,	kompl.	11,019	2		22,04		22,04
19	Kištukinio vieno lizdo montavimas potinkinėse dėžutėse	100vnt	334,405	3,55	1187,14			1187,14
20	Paslėptos instaliacijos montavimo, IP20 apsaugos, 230 V, 16 A dvipolis kištukinis lizdas su įžeminančiu kontaktu	vnt	6,617	335		2216,60		2216,60
21	Paslėptos instaliacijos montavimo, IP44 apsaugos, 230 V, 16 A dvipolis kištukinis lizdas su įžeminančiu kontaktu,	vnt	6,617	20		132,33		132,33
22	IP20 apsaugos, 400 V, 16 A trifazis kištukinis lizdas su įžeminančiu kontaktu	vnt	8,398	1		8,40		8,40
23	Sieninės paskirstymo dėžutės montavimas	vnt	2,006	50	100,32			100,32

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
24	Paskirstymo dėžutė su dangteliu, pagaminta iš nepalaikančios degimo arba sunkiai degios medžiagos, IP20/44 apsaugos	vnt	2,204	50		110,19		110,19
25	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt	7,142	3	20,25	0,96	0,22	21,43
26	Akumulatorius šviestuvui, 1 val. darbo laikui	vnt	12,724	3		38,17		38,17
27	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom	100m	100,322	46,7	4685,02			4685,02
28	Apvalus/plokščias vidaus kabelis LST 2010, Cca; 300/500 V (arba 450/750 V trifaziams kabeliams): Cu3x1,5 mm²	m	0,933	1820		1698,29		1698,29
29	Apvalus/plokščias vidaus kabelis LST 2010, Cca; 300/500 V (arba 450/750 V trifaziams kabeliams): Cu3x2,5 mm²	m	1,272	2200		2799,37		2799,37
30	Apvalus/plokščias vidaus kabelis LST 2010, Cca; 300/500 V (arba 450/750 V trifaziams kabeliams): Cu5x2,5 mm²	m	2,391	10		23,91		23,91
31	Apvalus/plokščias vidaus kabelis LST 2010, Cca; 300/500 V (arba 450/750 V trifaziams kabeliams): Cu5x4 mm²	m	3,416	130		444,08		444,08
32	Apvalus/plokščias vidaus kabelis LST 2010, Cca; 300/500 V (arba 450/750 V trifaziams kabeliams): Cu5x6 mm²	m	5,157	80		412,57		412,57
33	Apvalus/plokščias vidaus kabelis LST 2010, Cca; 300/500 V (arba 450/750 V trifaziams kabeliams): Cu5x10mm²	m	8,144	110		895,80		895,80
34	Apvalus/plokščias vidaus kabelis LST 2010, Cca; 300/500 V (arba 450/750 V trifaziams kabeliams): AL 5 x 25 mm²	m	3,702	50		185,12		185,12
35	Apvalus/plokščias vidaus kabelis LST 2010, Eca; 300/500 V (arba 450/750 V trifaziams kabeliams): Cu5x2,5 mm²	m	1,840	20		36,81		36,81
36	Apvalus/plokščias vidaus kabelis LST 2010, Eca; 300/500 V (arba 450/750 V trifaziams kabeliams): Cu3x2,5 mm²	m	1,113	250		278,24		278,24
37	Instaliacijos plastikinių kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos, kai kanalų skerspjūvis iki 25cm²	100m	459,348	0,7	287,07	30,80	3,67	321,54
38	Instaliacinis kanalas 100/50 mm (pritaikytas montuoti kišt. lizdus)	m	9,510	70		665,68		665,68
39	Įžeminimo laidininkų iš juostinio plieno montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, prišaudant	100m	100,322	4	401,29			401,29
40	Įžeminimo laidas varine daugiaviule gysla su vienguba geltona-žalia izoliacija, skersp.: 4 mm²	vnt	0,826	200		165,29		165,29
41	Įžeminimo laidas varine daugiaviule gysla su vienguba geltona-žalia izoliacija, skersp.: 16 mm²	vnt	2,347	200		469,42		469,42
42	Kabelių apsaugos vamzdis montavimas	100m	77,261	28,4	2194,21			2194,21
43	Kabelių apsaugos vamzdis, Ø20 mm, su tvirtinimo ir sujungimo elementais	m	0,339	2500		848,30		848,30
44	Kabelių apsaugos vamzdis, Ø25 mm, su tvirtinimo ir sujungimo elementais	m	0,507	10		5,07		5,07
45	Kabelių apsaugos vamzdis, Ø32 mm, su tvirtinimo ir sujungimo elementais	m	0,628	170		106,77		106,77
46	Kabelių apsaugos vamzdis, Ø40 mm, su tvirtinimo ir sujungimo elementais	m	0,716	110		78,79		78,79

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
47	Kabelių apsaugos vamzdis, Ø50 mm, su tvirtinimo ir sujungimo elementais Iš viso už skyrių Instaliacinės medžiagos Skyrius Demontavimas	m	1,344	50		67,22		67,22
					8988,99	12094,57	3,89	21087,46
48	Šviestuvų, kabinamų vamzdžių, demontavimas	100 vnt	200,643	1,7	341,09			341,09
49	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt	96,309	1,5	144,46			144,46
50	Vagų iki 30 mm gylio ir iki 50 mm pločio iškirtimas tinkuotose sienose ir pertvarose	100m	128,706	2	257,41			257,41
51	Glaistymas ir sienos dažymas	m2	26,000	10	200,00	60,00		260,00
52	Skylių gręžimas ir užtaisymas	100 vnt	1244,757	0,2	150,34	81,50	17,11	248,95
53	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu Iš viso už skyrių Demontavimas	t	35,420	1	6,34		29,08	35,42
					1099,65	141,50	46,19	1287,34
Iš viso					14145,57	21567,97	51,08	35764,62
Pagalbinių medžiagų vertė						3%		647,04
Papildomų mechanizmų vertė							3%	1,53
Papildomas darbo uždarbis					8%			1131,65
Iš viso					15277,22	22215,00	52,62	37544,84
Soc. draudimas					1,79%			273,46
Statinio statybos išlaidos					15550,68	22215,00	52,62	37818,30
Statybvietės išlaidos					9%	9%	9%	3403,65
Iš viso tiesioginės išlaidos					16950,24	24214,36	57,35	41221,95
Pridėtinės išlaidos					20,9%			3192,94
Pelnas					5%	5%	5%	2220,74
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					21150,34	25425,07	60,22	46635,63
Įrengimai								
Bendra vertė be PVM					21150,34	25425,07	60,22	46635,63
PVM					21%	21%	21%	9793,48
Bendra vertė su PVM					25591,91	30764,33	72,87	56429,11

Sudarė: @Sudarytojas